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Emitente:

CAMARA DE VEREAD DE LIDIANO

Conta Origem:

0724/006/00000012-0

Conta Destino:

736/14770-2

Banco:

748 - BANCO CUOPERATIVO SICREDI S/A

Finalidade:

07 - Pagamenty a Fornecedores

Nome do Destinatario:

BH CREMOMNINI BAENA INFORMATICA ME

CPF/CNP] Destinatirio:

17.711,155/0001-39

Valor a ser Transferido: R$ 661,50

Tarifa de Emissdo de DOC: |R% 0,00 G
Tarifa de Pi’é»-Depésito: R$ 0,00

Valor Total a ser Debitado: [R$ 661,50

Identificagdo da Operacéo:

EMPENHO 2763 NF1120

Data de Débito: 24/05/2022

Data da Operacio: 24/05/2022 -10:03:30
Cédigo da Operacdo: 00001306 ~ - it
Chave de Seguranca: ?PAAEQFEUFQF;’.&MU

CPfs Autorizadores:

883,257.769-00

004.850.099-27

Operacao realizada com sucesso.

O VALOR TRANSFERIDO ESTARA DISPONIVEL NA CONTA DESTINO NA MANHA DO DIA
UTIL SEGUINTE A DATA DO DERITQ NA CONTA DE ORIGEM

24/05/2022 10:04



PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANOPOLIS

Estado do Parand - 95.680,831/0001-68
RUA JUCELINO KUBITSCHEK CENTRO 34731238 CEP 86865-000

NOTA DE LIOUIDACAO DE EMPENHO

Data:

2763 /2022 Global N° da Liquidagdo: 2 /2022

N® do Empenhao:

20/05/2022

Credor: 200894 - B. H CREMONINI BAENA INFORMATICA - ME

Unidade: 01001  LEGISLATIVO MUNICIPAL
Prog. Trabalho: 01.031.0001.2.001. ATIVIDADES LEGISLATIVAS
Elemento Desp.: 3.3.9.0.40.00.00. SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAQ E COMUNICAC
F. de Recurso: 1001 Recursos Livres

Tipo de Licit.’l1

N® Licitacio...,

Enderego: Comercial: RUA SANTO ANTONIO, 890, S/N - SEM NUMERO - C.E.P. 86860000 - JARDIM ALEGRE - FR
CN.P.J.: 17.911.155/0001-39 Inse. Est.:
Orgiio: 01. LEGISLATIVO MUNCIPAL Processo......dnet 0/2.022,00

Valor Liquidado Saldo A

661,50

Saldo Anterior do Empenho
4.630,50

Valor do Empenhado
5.292,00

tual do Empenho
3.969,00

alimentagdo de todo o contendo do site, didrio oficial e portal da transparéncia da Cdmara Municipal de Lidianopoli

Motivo: Contratagdo de empresa para desenvolvimento, hospedagem, fornecimento de contas ilimitadas de e-mail, mﬂnutanﬂn técnicae

5. 8§ PARCELA,

ITEM QTD UN ESPECIFICACAO ) VLR. UNITARIO
30803437 1,00 MES MANUNTENCAQ DO SITE DA CAMARA MUNICIPAL DE LID 661.50
Documentos Fiscais: N° Documento Valor Série Dita
NOTA FISCAL ELETRANICA 1120 661,50 Oulras Sér 20/05/2022
Valor Liquido a Pagar : 661,50
|
|
|
|
|
N® Nota Fiscal Data da Entrada no Almoxarifado Data do Empenho
20/05/2022 25/04/2022
Liquidado por Observago

\

Gislaine Marchi




PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANOPOLIS
CNPJ: 95.680.831/0001-68

Estado do Parana

Exercicio: 2022

NOTA DE AUTORIZACAO DE DESPESA 2865/2022

Nt dit Despesa: 3 3.90.40 SERVICOS DE TECNOLDGIA DA INFORMACAD T COMUNICACAD Fod Bem

Desdobramenio: (18 SEANU TENCAD DL SOFTWARE subvenedo
Subbesdaolwaiento: U0
lante de Recurso: DIG0] Reeursos [ivees
Hecursor | Praprio
Contrapartida: Nio Convinio N°: /

Espécie: Global Data Emissao: 25/04/2022 Pagina 1 /1
Forneccdor: 200804 - 13 1T CREMONINT BAENA INFORMATICA - ME Processo
{.‘12'.!: S "“lil_i- W Insc, Lstadual: N® Solicitavdao 2936/ 2022
Eadereeo:r RETA SAN O ANTONO, 890, /N
AT T N I
Bairro: CENTRO Cidade: JARDIM ALEGRE - PR CEP:§6 850000 Mogalidede:  Pmplo
Telefone: NS Licnagdo; 3002017
Grradio: ] LEGESLATIVO MUNCIPAL N Contrates 4702007
Eoaids Orveamentaria: OF D01 TEGISLATIVO NMUNICTPAL Yali Publicacio 2240172017
Fusicdo: (] Leaskativa Homolopado 0T
Sub Foonedo:s 3] Avlio Teaisiativa
T i : S — Ly Contrato 373
Progreama: Q001 PROG DE PROCEDIMENTOS LEGISLATIVOS
Projeto/Aividade: 2001 ATIVIDADES LEGISLATIVAS R S, &

Camara Municipal de Lidianopolis. 8 PARCELA.

JUSTIFICATIVA: Contratagio de empresa para desenvolvimento, hospedagem. fornecimento de contas {limitadas de
e-mail. manutencio técnica ¢ alimentacdio de todo o contetido do site, diario oficial e portal da trangparéncia da

Ord. Item  Deserigi Unidade Quantidade Vir. Unitario

Vir. Total

WS03IAT0 MANUNTENCAG DO SITT: 1A CAMARA MUNICIPAL DE MES 3.00 iyl 3000
LIDEANCEOLIS

5292000

Total:

5.292.00

Diretor/Gerente Prefeito

Pag. 1/1




DANFSE - Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Servlgo Fletronica

B. H. CREMONINI BAENA - INFORMATICA - ME
RUA Sante Antonic, 483

ZEP 86860-000 - Bairro: CENTRO

Municipio: Jardim Alegre - PR

mOmearn da NFS 2

202200000

001120

E-mail; brune-baena@hotmail.com

Fone: (43) 99692-5057 HaARRR

CNPJ I CPF

Inscricdo Estadual Inscricdo Municipal

Codige Venticador

=

72 483 507/0001-83

inscoean Municipsl Inscrican Estadual L

crmail@emal.com b

lrlome:

INTERMEDIARIO DO SERVICO

idiandpolis em 20

20/05/2022 8ad18a486
(7711 185/0001-39 202

MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE/PR Dt. de Emisséo Exigibilidade Tributado no Municipio

Secretaria Municipal da Fazenda 53

Fone {43) 3475-2107 - 18,229 179 240/NFSe. Portal 20/05/2022 Eigivel dard|m AlegredPR

TOMADOR DO SERVICCY Municipio de Pre&ta(‘éc o Ser\r@ i

CAMARA MUNICIPAL DE LIDIANOPOLIS dgdaro que Ieeebi a5 adutos/serv ¢os
FUA JUGELING KUBITSGHEGK 327 - GENTRO nstantes na prese te Nota Fiscal,
'| idiancpolis bR £6865-000 destinado a essa municipalidade.

[ ZHE "CPF
Py

- 111l |: ane |CidarJL
- ITENS DO SERVICGO G : :
SEGUENCIA CouIGn DESCRICAD QUANTIDADE VALOR DESCONTO | WALOR TOTAL
1 “anutencao do Site da Camara Municipal de Lidiandpolis 1,00 551,500 0,00 661,50
DESCRIGAD DOS SERVICOS VALOR TOTAL ALID VALOR IMPDSTO RETIDO
MANUTENCAD ISPEDAGEM DO SITE - REF 052022 661.50 2,83 17,40 | Nac
BANCO 748 SICREDI - AG:0736 CONTA 14770-2 - B H CREMONINI BAENA INFORMATICA
CHAVE PECITTIIIE5000135  Aliguota Efetivar 2 8300000000%
Coidigo do Semvico Codigo NBS
0108-1 sjamento, confeccao, manutengdo e atualizacho de paginas Ay
eletrénicas
CIDE | IHS COFINS Imparlagio IS P rm:?nGE;é ISPASER Impolacio
0.00 0.00 00 0,00 0,00 0.00 00
Ease Calenls [5G0 Prapro alae do 1SS 2N Fropna Base Caltula ISSON Retido \alnr Tolal do ISSON valor Dedugaa/de feontos
661,60 17,40 0,00 17,40 0,00
Valor Total da NFS- les1,50 ls61,50

WormACHes Adickng s

MAD GERA DI
Lei 1274172012

NOTA EMITIDA PCR

ME CU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
A CREDITD FISCAL DE IPI

un: R530.03; Zst. R$0,00, Fed: R$88,97; Total Aprox: RE119,00, Fente: |BPT.

Consulta realizada em 20/05/2022 3s 13:11:54
Para consultar a autenticidade acesse: 18.229.179.240/NF Se. Portal

L O

2022000000011208ad18a4861771115500

ﬂll\illlll\llﬂllﬂl

Recet(s
B H C

s services constanies da

MNota Fiscal Elgtrénica indicada ao lade 20/05/2022
NFS-¢
i} Identificacac e assinatura do recebedor Bacd18asss

Numero da NFS-2

BAENA - 202200000001120

INFORMATICA - ME

Competéncia

Numero de Confrele do Municipio

Consulta realizada em 20/05/2022 as 13:11:54.
Para consultar a autenticidade acesse: 18.229.179.240/NFSe.Portal

Pagina 1 de 1




Caonsulta Regularidade do Empregadaor

iy 8

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 17.711.155/0001-39
Razao SocialB H CREMONINI INFORMATICA

Endereco: R SANTO ANTONIO 493 SALA TERREQ / CENTRO / JARDIM ALEGRE / PR/
86860-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagda regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n3o servira de prova contra cobranga de
guaisquer débitos referentes a contribuicbes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:12/05/2022 a 10/06/2022

Certificagdo NUmero: 2022051204325354086601
Informacgdo obtida em 20/05/2022 13:21:21

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps Jcansulta-crf caixa. gov.briconsultacrfipagesiconsultaEmpregador jsf

1



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA

ATIVA DA UNIAO

Nome: B. H. CRENIONINI BAENA - INFORMATICA
CNPJ: 17.711.155/0001-39

Ressalvado o direilo de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer divida

5 de

responsabilidade do sujeito passivo acima identificado gue vierem a ser apuradas, e certificadq que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secrgtaria
da Receila Federal do Brasil (RFB) e a inscricoes em Divida Ativa da Uniao (DAU) junto a

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esla certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo,
todos os orgdos e fundos publicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se a situaca
sujeilo passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicBes sociais prev
nas alineas 'a' a 'd’ do paragrafo tinico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet,
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://iwww.pgfn.gov.br=.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.761, de 2/10/2014.

Emiticla as 02:19:54 do dia 14/04/2022 <hora e data de Brasilia>.
Valida ate 11/10/2022.

Codigo de controle da certidao: FBAC.F649.F079.CD17
Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.

para
o do
stas

nos




Firefox

1 of I

CAIXA

Comprovante de Doc Eletronico

https://goveonta.caixa.gov.br/sigov/consulta/pendencia/lista/compr...

via GovConta Caixa

Emitente:

CAMARA DE VEREAD DE LIDIANO

Conta Origem:

0724/006/000600012-0

Conta Destino:

1353-6/16091-1

Banco:

001 - BANCO DO BRASIL S/A

Finalidade:

07 - Pagamento a Fornecedores

Nome do Destinatario:

BOING E RQCHA LTDA

CPF/CNPJ Destinatario:

05.406.668/0001-57

Valor a ser Transferido: R$ 1.031,70
Tarifa de Emissdo de DOC: |[R$ 0,00
Tarifa de Pré-Depdsito: R$ 0,00
Valor Total a ser Debitado: |[R$ 1.031,70

Identificacdo da Operacéo:

EMPENHO 2661 NF1864

Data de Débito: 18/05/2022

Data da Operacdo: 18/05/2022 -13:46:03
Cédigo da Operacdo: 00002439

Chave de Seguranca: 7HTGIS47WYEP8486

CPFs Autorizadores:

883.257.769-00

004.850.099-27

Operacdo realizada com sucesso.

O VALOR TRANSFERIDO ESTARA DISPCNIVEL NA CONTA DESTINO NA MANHA DO DIA
UTIL SEGUINTE A DATA DO DEBITO NA CONTA DE ORIGEM

18/05/2022 13:46



PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANOPOLIS
ESTADO DO PARANA - 95.680.831/0001-68

Exercicio: 2022

NOTA DE

PAGAMENTO DE DESPESA ORCAMENTA

LR 1A

n® Ordem Pagamento: 3523 /2022

Credor:
Enderego:
C.N.P.J.:

557 BOEING & ROCHA LTDA
Comercial: RUA PITANGA, 93, - - C.E.P, 85270000 - PALMITAL - PR
05.406.668/0001-57 Insc. Est.:

Banco: I-BANCO DO BRASIL S.A.  Agéncia: 1333-6  Conta: 16.091-1

Orgio: 01. LEGISLATIVO MUNCIPAL

Unidade: 01.001. LEGISLATIVO MUNICIPAL
Prog. Trabalho: 01.031.0001.2.001. ATIVIDADES LEGISLATIVAS

Elemento Desp.: 3.3.90.39.00.00 QUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JUR[DICA
Fonte Rec.: 1001 Recursos Livres 01001
EMPENHO LIQUIDA C.‘fO PROCESSO VLR, EMPENHO VLR, LIQUIDAC. {0 VLR. A PAGAR
2661 /2022 2/2022 0/2.022,00 9.285,30 1.03170 1.031,70
Histdrico:
TOTAL DA ORDEM: 1.031,70
Banco: 377 - CAMARA MUNIC DE LIDIANOPOLIS 0724 12-0
DOC n®; 2661
AUTORIZO O PAGAMENTO, LIDIANOPOLIS, 18 de maio de 2022,

ADAUTO APARECIDO MANDU

JOSE ANTONIO DOMICIANO
PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO DE FINANCAS




NOTA DE LIQUIDACAO DE EMPENHO
N°do Empenho:  2661/2022 Ordindrio N° da Liquidag¢do: 2 /2022 Data: |17/05/2022
Credor: 557 - BOEING & ROCHA LTDA
Endereco: Comercial: RUA PITANGA, 83, - - C.EP. 85270000 - PALMITAL - PR
C.N.P.J.: 05.406.668/0001-57 Insc. Est.:
Orgio: 01. LEGISLATIVO MUNCIPAL Processo. . it (/2.022,00

Unidade: 01001 LEGISLATIVO MUNICIPAL Tipo de Licita
Prog. Trabalho: 01.031.0001.2.001, ATIVIDADES LEGISLATIVAS
Elemento Desp.: 3.3.9.0.39.00,00. OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

1001 Recursos Livres

N Licitagiio...

F. de Recurso;

rdo: Pregio

Valor Liquidado
1.031,70

Saldo Anterior do Empenho Saldo At

8.253,60

Valor do Empenhado
9.285,30

ual do Empenho
7.221,90

Motivo: Valor referente a contratagfio de empresa para locagio de soltwares voltados para arca de consultoria ¢ auditoria, mais
especificamente, relacionados 4s Areas de controle interno, para a Camara de Vereadores do Municipio de Lidianopo

periodo de 9 meses,

]

15, para o

k!

ITEM Q1D UN ESPECIFICACAO VLR, UNITARIO
30803397 1,00 MES manutengdo e suporte técnico para software de controle interno 524,87
30803875 1,00 MES Manutengdo ¢ suporte téenico para software de Auditoria Pablica 506,823

D—OQ-MLQW—-Q% N’ Documento Valor Série Data

NOTA FISCAL ELETRSNICA 1864 1.031,70 Outras Sér 16/05/2022

Valor Liquido a Pagar : 1.031,70
|

N° Nota Fiscal Data da Entrada no Almoxarifado Data do Empenho

17/05/2022 18/04/20022

Liquidado por Observagiio

Gislaine*Marchi




PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANOPOLIS
CNPJ: 95.680.831/0001-68

Estado do Parana

Exercicio: 2022

NOTA DE AUTORIZACAO DE DESPESA 2761/

2022

SubDesdobramento: 99 DEMAIS SERVICOS DE TERCEIROS, PESSCA JURIDICA

Fonte de Recurso: D100 Recursos Livees
Recurso: | Proprio
Contrapartida: Nio Convénio N°.: /

Espécie: Ordindrio Data Emissido: 18/04/2022 Pigina 1/ 1
Fornecedor: 337 - BOFING & ROCHA [TDA Processo: i
(.':\'I’.l: 05 406 h(xschml -‘5? [nse. Estadual: Y Solicitacio 2848 /2022
Endereco: RUA PITANGA. 93 o
Bairro: CENTRO  Cidade: PALMITAL - PR CEP:$5,270-000 Modalidade:  Preglo
Telefone: 43-657 1534 N Licitagao: 572021
Orpio: (1 LEGISLATIVO MURCIPAL MY Contrato: 231/ 2021
Unid, Orgamentiria: 01,001 LEGISLATIVO MUNICIPAL Data Publicactio: 26/03/2021
Fungio: (1] [Lepislativa T 170032021
Sub Fungao: 131 Agao Legislativa
i i ate: 4368
Programa: 0001 PROG DE PROCEDIMENTOS LEGISLATIVOS (2 Gonitratis :
Projeto/Atividade: 2001 ATIVIDADES LEGISLATIVAS M erys '3
Nat, da Despesa: 3.3.90.39 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PLESSOA JURIDICA Cod. Bem:
Desdobramento: 99 OUTROS SERVICOS DE TERCEIRCS, PESSOA JURIDICA Subvencio !

JUSTIFECATIVA: Valor referente a contratagiio de empresa para locagdio de softwares voltados
consultoria e auditoria, mais especificamente, relacionados as dreas de controle interno, para a Cimara d
do Municipio de Lidiandpolis, para o periodo de 9 meses.

ara area de
e Vercadores

Ord. Item Descricio Unidade Quantidade Vir. Unitivio Vlr. Total
1 308033973 manulengio ¢ suporte téenico para solivware de controle interno MES 200 524,870 4.723.830
2 308038753 Manutenciio ¢ suporte téenico para software de Auditoria Piblica MES 9.00 506,830 4.561 470
Total: 9.285,30

|

|

|

Diretor/Gerente Prefeito

Pag. 171



Mumere da

MUNICIPIO DE PALMITAL

ota:
1864

Departamento Tributagdo e Fiscalizagdo Dala & Hora|
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

da Emisséo:
16/05/2022 14:20:27

Operador EMmissor:

www.esnis.com.br BOEING & R
PRESTADOR DE SERVICOS
CPFICNPJ:  05406668000157 LE: I.M.. 7935 Telefone: 42 36571534
NomefRazdo:  BOEING & ROCHA LTDA
Enderego. XV DE NOVEMBRO, 1284 - Complemento - CENTRO - 85270000
Municipio:  Palmital UF PR =-Mail. comercial@boeingrocha.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CMNPY).  72483587000183 |LE I8
Nome/Razdo CAMARA DE VEREADCRES DO MUNICIPIC DE LIDIANOPOLIS
Endereco:  Rua Juscelino Kubitscheck, 327 - B6BE5000
Municipio:  Lidianopolis UF: PR e-Mail
| cod. Discriminagao Val.Servigo Dedugao Base Calc. Alig. 155
MANIT Sran 8 saps el sont . inberng 524,88 0,00 524,88 3,00 15,75
1l 2 fuditoria 505,82 0,00 506,82 3,00 15,20

Declaro que recebi 0s pmdutrs,fserwg,:,,,?
constantes na presente Nota Fiscal,
destinado 2 essa mumcapahdade.

311 05 |

Lidiandpolis em

0157 Herfck PA. T tle l‘
Nome:.‘ Cth&.fJ Diyisfod ¥k
Decreto K2 4, Oﬁ?ﬁflﬂzl
o | Assinatura: o
Total Servigos (RS) | 1.031,70
Total 155 (R$)| 30,95
Retengdes (R$)|corins 1SS (0,00) FlS IRRF CSLL INSS
0,00 0,00 000 .00 0.00 0_[][])
Total Liguide (R$)|1.031,70
QUTRAS iNFORMACGES
Esta NF5-e foi emitida com respaldo na Lei 1.114/2018
M Inbutacae desta MFS5-g esla definida comao: Tribulado no municipio.
|
|
. |
DISCRIMINACAO DE IMPOSTOS
hitp:Aweae procan pr.gov b
SeED, ANATASEDCCIERBERS . AZOFBAGE (varifizada enm 16/05/20 Equiplane — NFS-—e 500.70051

u
i

N

Y ;‘

[




~ Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 026617625-43

Certidao fornecida para o CNPJ/MF:. 05.406.668/0001-57
Nome: CNPJ NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos arrnda nao
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos nao existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,

nesta data.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a debitos de
natureza tributaria e nao tributaria, bem como ac descumprimento de obrigacées tributarias acgessorias.

Valida até 24/08/2022 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

Pagqna 1de 1
Emitide via intemet Publica (26/04/2022 15:41:38)



CERTIDAC NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: BOEING & ROCHA LTDA (MATRIZ BE FILIAIS)
CNPJ: 05.406.668/0001-57
Certidido n®: 4123839/2022
01/02/2022, as 16:26:06
€ 20/07/2022 180 {cento e oilitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.
Certifica-se gue BOEING & ROCHA LTDA (MATRIZ E FILIAIS), insgrito(a)

no CHNPJ sobh o n® 05.406.668/0001-57, NAO coNsTa do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certidio emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das |Leis do
Trabalhe, acrescentado pela Lei n® 12,440, de 7 de julho de |2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Supelrior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidado s3o de responsabilidade dosg
Tribunais deo Trabalho e estio atualizados até 2 (dois) dias
anteriores 2 data da sua expedicao.

No caso de pessoa Jjuridica, a Certidioc atesta a empresa em |[relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdc desta certiddc condiciona-se a verificaciao|de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE :

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessarios a identificagio das pessoas naturais e

ju

ridicas

inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obriigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
. |

acordos Judiciais inclusive no

a honorarios,

trabalhistas,

recolhimentos previdenciarios,

concernente aos
a Cu%tas,

d

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decarrentes
de execucgdo de acordos firmados perante o Ministério Pﬁbpico do

Trabalho ou Comissédoc de Conciliacdo Prévia.




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS

FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: BOEING & ROCHA LTDA
CNPJ: 05.406.668/0001-57

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer divida
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado g

1. constam débitos adminisirados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB)

5 de
e

com

exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lein® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -

Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina
desconsideracao para fins de certificagao da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Faz
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da cer
negativa.

Esta certidao & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo,

sua

enda

tidao

para

todos os orgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se 3 situacgdo do

sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais prev
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lein® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet,
enderecos <http:/frfb.gov.br> ou <htlp:/www pglin.gov.br=,

stas

nos

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.

Emitida as 09:42:11 do dia 14/04/2022 <hora e datfa de Brasilia>.
Valida ate 11/10/2022,

Codigo de controle da certiddo: FB27.2848.56DC5.0D55
(lualguer rasura ou emenda invalidara este documento.



10/05/2022 09:57

Consulta Regularidade do Empregador

="
I

Al A

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo: 05.406.668/0001-57
Razao Social:BOEING E ROCHA LTDA
Endereco:  RUA XV DE NOVEMBRO 1284 / CENTRO / PALMITAL / PR / 85270-000

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:30/04/2022 a 29/05/2022

Certificacdo Nimero: 2022043000574921787364
Informacédo obtida em 10/05/2022 09:57:55

A utilizagcdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www,caixa.gov.br

nttps./leconsulta-crf.caixa. gov.br/consultacri/pages/consultaEmpregador | sf




CERTIDAO NEGATIVA
328/2022

L FICA RESSALVADO O DIREITO DA FAZENDA MUNICIPAL COBRAR DEBITOS CONSTATADOS
IMPORTANTESPOSTERIORMENTE MESMQ REFERENTE ACQ PERIODO COMPREENDIDO NESTA CERTIDAO.
2. A PRESENTE CERTIDAQ TEM VALIDADE ATE 26/05/2022, SEM RASURAS E NO ORIGINAL,

REVENDO 08 ARQUIVOS E REGISTROS, CERTIFICAMOS QUE: O CONTRIBUINTE NADA DEVE A FAZENDA PUBLICA MUNIC;J;"AL RELATIVD
A EMPRESA MENCIONADA ABAIXO.

CODIGO DE AUTENTICACAO: 9ZTMHMZ20ES224NICOU0

FINALIDADE: CONCORRENCIA / LICITACAO

RAZAOD SOCIAL: BOEING & ROCHA LTDA

INSCRICAQ EMERESA CNPICPF ALVARA
INSCRICAC ESTADUAL
7933 (13,406,668 000 1-37 30861
CNAE/ ATIVIDADES

Suparie idenicn, moiencio ¢ omiros servicos em tecnologio da infovmagdo

ENDERECO

CVDE NOVEMBRO, 1284 - Caomplemepio - CENTRC CEP: 83270000 Palmital - PR

Palmital, 26 de Abni de 2022




Firefox

1of |

CAIXA

hitps://zoveonta.caixa.gov.br/sigov/consulta/pendencia/lista/compr...

Comprovante de ¢ 2 Eletronico

via GovConta Taixa

Emitente:

CAMARA DE VEREAD Diz LIDIANO

Conta Origem:

0724/006/0000601 2-0

Conta Destino:

736-6/14770-2~

Banco:

748 - BANCO COOPENRATIVO SICREDI S/A

Finalidade:

07 - Pagamento a Fornecedores

Nome do Destinatario:

BH CREMONINI BAEN/ INFORMATICA ME

CPF/CNPJ] Destinatario:

17.711.155/6001-39

Valor a ser Transferido: R$ 250,00

Tarifa de Emissdo de DOC: |R$ 0,00 A T
Tarifa de Pré-Depébsito: R$ 0,00

Valor Total a ser Debitado: |R$ 250,00

Identificacao da Operacao:

EMPENHQ 3438 NF11.19

Data de Débito:

18/05/2072

Data da Operacgao:

18/05/2022 -13:46:03

Codigo da Operacgdo:

00002440

Chave de Seguranca:

PGIRVGAMKXUGHIZGH

CPFs Autorizadores:

883.257.769-00

004.850.099-27

Operacdo realizada com sucesso.

O VALOR TRANSFERIDO ESTARA DISPONIVEL NA CONTA DESTINO NA MANHA DO DIA
UTIL SEGUINTE A DATA DO DEBITO NA CONTA DE ORIGEM

18/05/2022 13:46



PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANOPOLIS
ESTADO DO PARANA - 95.680.831/0001-68
Exercicio: 2022
NOTA DE PAGAMENTO DE DESPESA ORCAMENTARIA
n’ Ordem Pagamento: 3522 /2022
Credor: 200894 B. H CREMONINI BAENA INFORMATICA - ME
Enderego: Comercial: RUA SANTO ANTONIO, 890, S/N - SEM NUMERO - C.E.P. 86860000 - JARDIM ALEGRE - PR
C.N.PJ:  17.711.155/0001-39 Insc. Est.:
(')rg.’m: 01. LEGISLATIVO MUNCIPAL
Unidade: 01.001. LEGISLATIVO MUNICIPAL
Prog. Trabalho: 01.031.0001.2.001. ATIVIDADES LEGISLATIVAS
Elemento Desp.: 3.3.90.40.00.00 SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMUNICACA
Fonte Rec.: 1001 Recursos Livres 01001
EMPENHO LIQUIDACAO PROCESSO VLR. EMPENHO VLR, LIQUIDACAQ VLR. A PAGAR
3408 /2022 1/2022 0/2.022,00 250,00 250000 250,00
Histérico:
TOTAL DA ORDEM: 250,00
Banco: 377 - CAMARA MUNIC DE LIDIANOPOLIS 0724 12-0
Aviso de Débito n®: 3408
AUTORIZO O PAGAMENTO, LIDIANCPOLIS. 18 de maio de 2022,
ADAUTO APARECIDO MANDU JOSE ANTONIO DOMICIANO
PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO DE FINANCAS




PREFEITURA MUN ICIP’AL DE LIDIANOPOLIS
Estado do Parana - 95.680.831/0001-68 :

NOTA DE LIOUIDACAO DE EMPENHO

N°do Empenho: 3408 /2022 Ordindrio N°® da Liquida¢fio: 1/2022 Data: [18/05/2022

Credor: 200894 - B. H CREMONINI BAENA INFORMATICA - ME
Enderego: Comercial: RUA SANTO ANTONIO, 890, S/N - SEM NUMERO - C.E.P. 86860000 - JARDIM ALEGRE - PR
C.NPJ: 17.711.155/0001-39 Inse. Est.:

Orgiio: 01. LEGISLATIVO MUNCIPAL Processo... weat 0/2.022.00
Unidade: 01001  LEGISLATIVO MUNICIPAL Tipo de Licitagfio: Dispensavel
Prog, Trabalho: 01.031.0001.2.001. ATIVIDADES LEGISLATIVAS
Elemento Desp.: 3.3.9.0.40.00.00.  SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMUNICAC | Ne Licitacto........: /
F. de Recurso: 1001 Recursos Livres
Valor do Empenhado  |Saldo Anterior do Empenho Valor Liquidado Saldo Atual do Empenho
250,00 250,00 250,00 0,00

Metivo: VALOR REFERENTE A COMPRA DIRETA DE PRESTACAOQ DE SERVICOS DE ASSITENCIA TECNICA PARA O SISTEMA
DE TRANSMISSAO AO VIVO

OFICIO N® 252022,
ITEM QTD UN ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO
18030005 1,00 UN SERVICO DE MANUTENCAO DE SOFTWARE 250,00
Mﬂm N°® Documento Valor Série Data
NOTA FISCAL ELETRANICA 1119 250,00 Outras Sér 17/05/2022
Valor Liquido a Pagar : 250,00
|
N* Nota Fiscal Data da Entrada no Almoxarifado Data do Empenho
18/05/2022 17/05/2022
Liquidado por Observagio

\/' |

Gislaink March




PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANOP

OLIS

Estado dq Parani CNPJ 95.680.831/0001-68

CENTRO 34731238 - CEP 86865-000

RUA JUCELINO KUBITSCHEK

NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho: 340872022 Ordinario Data  17/05/2022

Pagina 1/1

[Tipo de Licitagi
Prog. Trabalho: 01.031.0001.2.001. ATIVIDADES LEGISLATIVAS

Elemento Desp.: 3.3.9.0.40.00.00. SERVIGOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAOQ E COMUNICACAN® ¢ jcitagio

Credor: 200894 B.H CREMONINI BAENA INFORMATICA - ME
Endereco:  Comercial: RUA SANTO ANTONIQ, 890, S/N - SEM NUMERO - C.E.P, 86860000 - JARDIM ALEGRE - PR
C.N.P.J.: 17.711.155/0001-39 Insc. Est.:
Orgao: 01. LEGISLATIVO MUNCIPAL Processo..,...... L. 02022
Unidade: 01.001. LEGISLATIVO MUNICIPAL s Dispensavel

SISTEMA DE TRANSMISSAO AO VIVO
OFICIO N" 25/2022.

UN  ESPECIFICACAO
UN  SERVICO DE MANUTENCAQ DE SOFTWARE

VLR. UNITARI
250,0

ITEM QTD

Desdobramento: 12 00 MANUTENGAO E CONSERVACAO DE EQUIPAMENTOS DE TIC
Reduzido: 7 [Namero NAD : | 3533
Recursos  Recursos Livres 01001 [Pata Licitagiio:
Dotagdo Inicial Saldo Anterior Valor do Empenho Saldo Atual
2.191,00 1.414,50 250,00 1.164,50
HISTORICO: VALOR REFERENTE A COMPRA DIRETA DE PRESTACAO DE SERVICOS DE ASSITENCLA TECNICA PARA O

VLR, TOTAL
250,00

o

Fica empenhada a importincia acima descrita para posteriores pagamentos

ORDENADOR DA DESPESA
ODAIR JOSE BOVO
883.257.769-00

JOSE ANTONIO DOMICIANO
SECRETARIO DE FINANQAF

ADAUTO APARECIDO MANI
PREFEITO MUNICIPAL

Gislaine Marchi
Empenhado por

U

ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS ({
CONTADOR

B, H CREMONINI BAENA INFORMATICA - ME
17.711.155/0001-39

CONTADOR)




PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANOPOLIS
CNPJ: 95.680.831/0001-68

Estado do Parans

Exercicio: 2022

NOTA DE AUTORIZACAO DE DESPESA

3533 /20

194

Espécie: Ordindrio Data Emissio: 17/05/2022 Miginal/1
Forneeedor: 200804 - 3 H CREMONIND BAERA PNFORMATIOA - MG Processo: !
ONPJ: 177115500 -39 Inse. Estadual: e, Solicitagao: 3646/ P02z
Eaderego: BUA SANTO ANTOMNIO, 800, 55 .
Buivro: CENTRE Cidade: JARDIN ALEGRE - PR CEP:86.860-000 fHeodalidade
Teletone: M Licilagao: !
Orpiva: 111 LEGISLATEVO MUNCTEPAL M Conirto: i
Unid. Orcamentaria: 01001 LEGISLATIVO MUNICIPAL Dala Publicagio:
Fungio: (1 |Leaslativ
Homelogzagiae
Sub Funedio: 031 Aggie Lepislativa
. . ] 113 Contrato;
Programa: UiHH PROG DE PROCEDIMENTOS LEGISLATIVOS
ProjetifAtividade: 2001 NFIVIDADES LEGISLATIVAS L hneny. F
Nat. da Despesn: 33,9040 D SERVICOS DE TECHOLOGIA DA INFURMAGCAO £ COMUNICACAD - PESSO,[C0d. Bem:
Desdobramentn: 12 MANUTENCAD E CONSERVAL AO DE FOUIBAMENTOS DETIC Subvengio:
Sulilesdobramenti: 00
Fonte de Reearso: 01001 Recursos Livies
Recurso: | Proprio
Caontrapartida: Nao Cuonvimia N/
JUSTIFICATIVA: VALOR REFERENTE A COMPRA DIRETA DE ]’Rl'ﬁ.‘i'|/\(,?\() DE SERVICOS DE ASSITENCIA

ITCNICA PARA O SISTEMA DE TRANSMISSAO AQ VIVO
OFICIO N°25/2022,

Ord. Item Deserigiio Unidade  Quantidade  Vir. Unitdrio Vlr. Total
| TROGONOS SERVICO DE MANUTENCAD DE SOFTWARE LIN 1,00 250,000 250004
Total: 250,00

[ivelor Gerente Prefeno

Pag. 171




DANFSE Documento Auxiliar da Nota Flscal de Servico Eletronic

B. H. CREMONINI BAENA - INFORMATICA - ME Numero da NFS-e
RUA Santo Antonio, 493 |
CEP: 86860-000 - Bairro: CENTRO . 202200000001119
- Municipio: Jardim Alegre - PR
E-mail: bruno-bi hotmail.com 4 : o -
Fone: (43) ggﬁga;gggm ; Data do Seryico Codigo Verific:
|
CNPJ f CPF Inscricdo Estadual Inscrigdo Municipal 1 7{05!2022 06f7121
17.711.155/0001-39 ™~ 902
e MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE/PR Dt. de Emissao Exigiltéigdade Tributado no Municip
RS Secretaria Municipal da Fazenda
Fone: (43) 3475-2107 - 18.229.179.240/NFSe. Portal 17/05/2022 Exigivel Jardim Alegre/PR
TOMADOR DO SERVICO Municipio de Prestagédo da Servico T
Mo / Razao Social
CAMARA MUNICIPAL DE LIDIANOPOLIS Declaro que reﬁggﬁrﬁiig Ottos/ Servigos|
s " stantes na presente Nota Fiscal,
UA JUCELINO KUBITSCHECK,327 - CENTRO ;j
- e — stinado 3 essa municipalidade.
idianopolis PR [ 86865- -
. [
e Tidianépolis em [_o5] 22
I’:NF’J { GPF Inscrigao Municipal Inscricdc Estadual . rkk M' 1: de Ab
72.483.507/0001-83 | | Ngme:. : rey
=il
email@email.com.br LA Decreto N¢ 4.049/2021 J
INTERMEDIARIO DO SERVICO
Nome | aza0 Social CNPJ 7 CPF |I*ma_r;ﬁ_»t;§{: Municipdl
il ronq lCLdE‘J‘e
ITENS DO SERVICO ! _ e
SEQUENCIA coRIGO DESCRICAO QUANTIDADE VALOR DESCONTO | VALOR?
, B8 Sirsr;SENcm TECNICA NO SISTEMA E EQUIPAMENTOS DE TRANSMISSAO AO 1.00 250, 0B 0,00
DESCRIGACQ DOS SERVICOS VALOR TOTAL ALIQ. VALOR IMPOSTO RETI
BANCO 748 SICREDI - AG:0736 CONTA: 14770-2 - B H CREMONINI BAENA INFORMATICA 250,00 263 6,58 N&o
CHAVE PIX: 1771115500013%
. Aliquota Efetiva: 2,6300000000%.
Cddigo do Servigo Cdodige NBS
01.07 - Suporte técnico em informatica, inclusive instalagao, configuragéo e bl
manutencio de programas de compulagdo e bancos de dados.
CIDE COFING “OFINE Importagao ICMS IOF I PISIPASEP ISIPASEP Import
0,00 0,00 00 J 0,00 0,00 0,00 ,00
Base Caloulo ISS0N Proprio Walor do ISS0N Proprio Base Cdlculo 1ISSQN Ratido alor do IS50N Relido Walar Total do ISSQN valor Dedugiio/Descontos
250,00 6,58 0,00 I\(ll,ﬂ[] 6,58 I
Valor Total da NFS-e 250,00 [Valor Liguido da NFS-e [250.00

Informages Adicionals

NOTA EMITIDA POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI

Lei 12741/2012: Mun: R511,35; Est: R$0,00; Fed: R$33,62; Total Aprox: R$44,97. Fonte: IBPT.

Consulta realizada em 17/05/2022 as 13:51:42.
Para consultar a autenticidade acesse: 18.229.179.240/NFSe.Portal

(T

20220000000111906F71213d1771

Recebi{emos) de
B. H. CREMONINI BAENA - INFORMATICA - ME

0s serviqos constantes da Nota Fiscal Eletrénica indicada ao lado.

/ /!
Data

Identificacao e assinatura do recebedor

Nimera da NFS-e
202200000001119

Competéncia
17/05/2022

NFS-e
06f71213d

Nimero de Controle do Municipio

Consulta realizada em 17/05/2022 as 13:51:42.
Para consultar a autenticidade acesse: 18.229.179.240/NFSe.Portal

Panina



Estado do Parana - CNPJ/MF n° 72.483.597/0001-83
Rua Juscelino Kubitscheck, 327- LidianopolisiPR - CEP 86.865-000 - Fone (43) 2473-1281

E-MAIL: camara@cmlidianopalis.pr.gov.br

DOficio N, 025/2022 - CML

Lidiandpolis, 17 de maio de 2022,

Ilmo. Senhor.

Devido a problemas nos programas de transmissa
Sessdo Plendria desse Poder Legislativo em 16/05/2022, foi necessario contatar o
Regime de Urgéncia para a ASSISTENCIA TECNICA no SISTEMA DE TRANSMISSAO AO \
esse que solicito que seja REALIZADO COMPRA DIRETA para pagamento do servigo pre
o mesmo no valor de R$250,00 (Duzentos e cinquenta reais);

Sendo o que havia, e na certeza de contar com suq
exposto, aproveito a oportunidade para apresentar votos de consideragao.

e Vereadores do Municipio de Lidianépolis

o on-line da

técnico em
/IVO, motivo
stado, sendo

A atengdo ao

Ilmo. Senhor.

CLAUDIO PERINOTO
Responsavel Setor de Compras.
Lidianopolis-Pr.



N Estado do Parana
¢ IS¥] % Secretaria de Estado da Fazenda

Lo

& (=29 ¢ Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 026719890-74

Certidao fornecida para o CNPJ/MF:  17.711.155/0001-39
Nome. B H CREMONINI BAENA INFORMATICA

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos ndo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certidao engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a debitos de
natureza tributaria e nao tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagdes tributarias acessorias.

Valida até 07/09/2022 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
www. fazenda pr.aov.br

Pagura 1de 1
Emitido via [ntemel Publca (10/05/2022 14:41.30}



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: B. H. CREMONINI BAENA - INFORMATICA
CNPJ: 17.711.155/0001-39

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever guaisquer dividag de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determinajsua
desconsideracao para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscricbes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da cerfidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos 0s 6rgdos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lein® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitacao desta certiddo esta condicionada a verificacao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Avww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:28:54 do dia 06/05/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 02/11/2022.

Cadigo de controle da certiddo: 57FB.7369.2699.E2CC

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERD DOF INSCRICAD A A ()| CATA DE ABER TURA
17.711.155/0001-39 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO 07/01/2013
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
B. H. CREMONINI BAENA - INFORMATICA

TIT LG DX ESTARBE LECIMENTO (NOME DE FANTASIA| PORTE
SYSTEM NET SOLUCOES WEB E INFORMATICA ME

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica (Dispensada *)

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

31.01-2-00 - Fabricagao de moveis com predomindncia de madeira

33.13-9-01 - Manutencao e reparacao de geradores, transformadores e motores eletricos

33.13-9-99 - Manutencao e reparacgao de maquinas, aparelhos e materiais elétricos ndo especificados anteriormente
33.29-5-01 - Servigos de montagem de moéveis de qualquer material (Dispensada *)

42.21-9-04 - Construgéo de estagoes e redes de telecomunicacoes

42.21-9-05 - Manutencao de estagoes e redes de telecomunicagoes

43.21-5-00 - Instalacdo e manutencao elétrica

43.22-3-01 - Instalacdes hidraulicas, sanitarias e de gas

43.22-3-02 - Instalagdo e manutengao de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilagao e refrigeragdo
43.30-4-02 - Instalagao de portas, janelas, tetos, divisdrias e armarios embutidos de qualquer material
47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico (Dispensada *)

47.43-1-00 - Comércio varejista de vidros (Dispensada *)

47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas (Dispensada *)

47.44-0-03 - Comércio varejista de materiais hidraulicos (Dispensada *)

47.44-0-89 - Comércio varejista de materiais de constru¢do em geral (Dispensada *)

47.51-2-02 - Recarga de cartuchos para equipamentos de informatica (Dispensada *)

47.52-1-00 - Comeércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicagio (Dispensada *)
47.53-9-00 - Comeércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de audio e video (Dispensada *)
47.54-7-01 - Comércio varejista de moveis (Dispensada *)

47.57-1-00 - Comércio varejista especializado de pegas e acessorios para aparelhos eletroeletronicos para uso
doméstico, exceto informatica e comunicagac (Dispensada *)

CODIGO E DESCRICAD DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOLRO NUMEROD COMPLEMENTC

R SANTO ANTONIO 493 SALA TERREO

CEP BAIRRO/DISTRITO MUMICIPIO ur
86.860-000 CENTRO JARDIM ALEGRE PR
ENDERECQO ELETRONICO TELEFONE

BRUNO-BAENA@HOTMAIL.COM (43) 9692-5057
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MOTIVO DE SITUACAQ CADASTRAL
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERD DE iINSCRICAD COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO DATA DE ABERTURA
17.711.155/0001- 071017201
MATRIZ CADASTRAL ?

NOME EMPRESARIAL
B. H. CREMONINI BAENA - INFORMATICA

CODIGC E DESCRICAC DAS ATIVIDADES ECONCMICAS SECUNDAR|AS

47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria (Dispensada *)

47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritorio (Dispensada *)

58,12-3-01 - Edigdo de jornais didrios (Dispensada *)

61.90-6-01 - Provedores de acesso as redes de comunicagdes

61.90-6-02 - Provedores de voz sobre protocolo internet - VOIP

61.90-6-39 - Outras atividades de telecomunicag6es ndo especificadas anteriormente

62.01-5-01 - Desenvolvimento de programas de computador sob encomenda (Dispensada *)

62.01-5-02 - Web design (Dispensada *)

62.02-3-00 - Desenvolvimento e licenciamento de programas de computador customizaveis (Dispensada *)
62.03-1-00 - Desenvolvimento e licenciamento de programas de computador nao-customizaveis (Dispensada *)
62.04-0-00 - Consultoria em tecnologia da informagédo (Dispensada *)

62.09-1-00 - Suporte técnico, manutengdo e outros servigos em tecnologia da informacéo (Dispensada *)
63.11-9-00 - Tratamento de dados, provedores de servigos de aplicagdo e servigos de hospedagem na internet
(Dispensada *}

63.19-4-00 - Portais, provedores de conteiido e outros servigos de informagao na internet (Dispensada *)
69.20-6-01 - Atividades de contabilidade (Dispensada *)

73.11-4-00 - Agéncias de publicidade (Dispensada *)

73.19-0-04 - Consultoria em publicidade (Dispensada *)

77.33-1-00 - Aluguel de maquinas e equipamentos para escritorios (Dispensada )

77.39-0-99 - Aluguel de outras maquinas e equipamentos comerciais e industriais ndo especificados anteriormente, sem
operador

80.11-1-01 - Atividades de vigilancia e seguranca privada

CODIGO E DESCRICAD D& NATUREZS JURIDICA
213-5 - Empresério (Individual}

LOGRADOURD NUMERC COMPLEMENTO
R SANTO ANTONIO 433 SALA TERREO

|
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNIGIFIO UF [
86.860-000 CENTRO JARDIM ALEGRE PR |
ENDEREGO ELETRONICC TELEFCNE
BRUNO-BAENA@HOTMAIL.COM (43) 9692-5057

ENTE FEDERATIVC RESPONSAVEL (EFR)
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ATIVA 07/01/2013 |

MOTIVE DE SITUACAQ CADASTRAL l

SITUACAD ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL |
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERGTTE ECRIC COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUACAQ | DATA DE ABERTURA
17.711. - 07/01/2013
R CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
B. H. CREMONINI BAENA - INFORMATICA

CODIGE E DESCRICAD DAS AT VIDADES ECONOMICAS SEGUNDARIAS

80.20-0-01 - Atividades de monitoramento de sistemas de seguranga eletrénico (Dispensada *)

82.11-3-00 - Servigos combinados de escritdrio e apoio administrative {Dispensada *)

8§2.19-9-01 - Fotocopias (Dispensada ™)

82.19-9-99 - Preparagio de documenios e servigos especializados de apoio administrativo ndo especificados
anteriormente (Dispensada *)

85.99-8-03 - Treinamento em informatica (Dispensada *}

85.99-6-04 - Treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial {Dispensada *)

95.11-8-00 - Reparacdo e manutengao de computadores e de equipamentos periféricos (Dispensada *)
95.12-6-00 - Reparacio e manutencio de equipamentos de comunicagdo (Dispensada *)

95.21-5-00 - Reparacdo e manutencao de equipamentos eletroeletronicos de uso pessoal e doméstico (Dispensada *)
95.29-1-05 - Reparacao de artigos do mobilidrio (Dispensada *)

CCDIGO E DESCRIGAC D NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOUROD NUMERC COMPLEMENTCO

R SANTO ANTONIO 493 SALA TERREQ

CEF BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
86.860-000 CENTRO JARDIM ALEGRE PR
ENDERECO ELETRONICO TELEFTNE

BRUNO-BAENA@HOTMAIL COM {43) 9692-5057

ENTE FEDERATIVG RESPONSAVEL [EFR|
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ATIVA 07/01/2013

MOTIND OE SITUACAC CADASTRAL

SITUAGAD ESPECIAL DATA DA SITUACAD ESPECIAL
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{*) A dispensa de alvards e licencas & direilc do empreendedor que atende acs requisftos constantes na Resolugdo CGSIM n° 51, de 11 |de
junho de 2018, ou da legislagdo pripria encaminhada ao CGSIM pelos entas federativos, ndo tendo & Receita Federal qualguer
responsabilidade quanto as afividades dispensadas.
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